



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA

8. juuni 1973

Nr. 23 (392)

8. aastakäik

SISUKORD

I

194. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Jäänmeri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

195. Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 1. detsembri 1966. a. määruse nr. 492 ja 8. juuli 1971. a. määruse nr. 359 osalise muutmise kohta.
196. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus kõrge tootmiskultuuri ja töö organiseerimise eest peetavas sotsialistlikus võistluses parimaid tulemusi saavutanud ettevõtete, organisatsioonide ja majandite kollektiivide autasustamise kohta.
197. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. M. Saldre autasustamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.

UNIVERSITÄT
LEIBNIZ UNIVERSITÄT
MAGDEBURG

AR Fr. R. Kreuzwieser
nim. ENSV Politik
Rechnungsabteilung

43910

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

194 Sm. E. Jäänmeri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse aktiivse töö eest vabatahtliku tuletorje organisatsioonide juhtimisel ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Vabariikliku Vabatahtliku Tuletorje Ühingu Nõukogu esimeest Evald Kaarli p. J ä ä n m e r i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. juunil 1973.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

195 Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 1. detsembri 1966. a. määruse nr. 492 ja 8. juuli 1971. a. määruse nr. 359 osalise muutmise kohta

Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu m ä ä r a v a d:

1. Sõnastada Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 1. detsembri 1966. a. määruse nr. 492 (ENSV Teataja 1966, nr. 54, art. 408) punkt 3 järgmiselt:

«3. Asutada Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalipud:

1) parimale rajoonile — edusammude eest põllumajandusliku tootmise intensiivistamises ja rentaabluse tõstmises — aasta kokkuvõtete järgi;

2) parimale rajoonile — edusammude eest loomakasvatuses — iga kvartali kokkuvõtete järgi;

3) parimale rajoonile — edusammude eest põllunduses — iga kvartali kokkuvõtete järgi.»

2. Asendada Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 1. detsembri 1966. a. määruse nr. 492 punktis 4 sõnad «Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu» sõnadega «Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu».

3. Teha muudatused Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 8. juuli 1971. a. määrusega nr. 359 (ENSV Teataja 1971, nr. 30, art. 336) kinnitatud «Kolhoosidele ja sovhoosidele Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalippude ja rahaliste preemiade ning rajoonidele Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu rändpunalippude ja rahaliste preemiade määramise tingimustes» vastavalt lisale.

Eestimaa KP Keskkomitee
sekretär
J. KÄBIN

Eesti NSV Ministrite
Nõukogu esimees
V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute
Nõukogu esimees
L. LENTSMAN

Tallinn, 22. mail 1973. Nr. 251.

Lisa

Eestimaa KP Keskkomitee,
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
22. mai 1973. a. määruse nr. 251 juurde

Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 8. juuli 1971. a. määrusega nr. 359 kinnitatud «Kolhoosidele ja sovhoosidele Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalippude ja rahaliste preemiade ning rajoonidele Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu rändpunalippude ja rahaliste preemiade määramise tingimustes» tehtavad muudatused

1. Sõnastada nimetatud tingimuste pealkiri järgmiselt: «Kolhoosidele, sovhoosidele ning rajoonidele Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalippude ja rahaliste preemiade määramise tingimused».

2. Sõnastada nimetatud tingimuste punkti 1 esimene lõige järgmiselt:
«1. Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalippude ja rahalised preemiad määratakse sovhoosidele, kolhoosidele ning rajoonidele, kes on aasta töötulemuste järgi saavutanud paremaid näitajaid:».

3. Asendada nimetatud tingimuste punktides 4 ja 5 sõnad «Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu» sõnadega «Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu».

4. Sõnastada punkti 4 alapunkt 2 järgmiselt:

«2) piima, liha ja munade riigile müümise suurendamises võrreldes eelmise aasta vastava kvartaliga;».

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

196 Kõrge tootmiskultuuri ja töö organiseerimise eest peetavas sotsialistlikus võistluses parimaid tulemusi saavutanud ettevõtete, organisatsioonide ja majandite kollektiivide autasustamise kohta

Kõrge tootmiskultuuri ja töö organiseerimise eest peetavas sotsialistlikus võistluses parimaid tulemusi saavutanud ettevõtete, organisatsioonide ja majandite kollektiivide töövõitude tähistamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga kõrge tootmiskultuuri ja töö organiseerimise eest peetavas sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud järgmiste ettevõtete, organisatsioonide ja majandite kollektiive:

Põlevkivikeemiakombinaat «Kiviõli»;
trusti «Eesti Põlevkivi» Tammiku kaevandus;
H. Pöögelmanni nim. Elektrotehnika Tehas;
Paekivitoodete Tehas;
Põlevkivibasseini Kõrgepingevõrgud;
Mööbli Eksperimentaalvabrik «Standard»;
Kondiitritoodete Vabrik «Kalev»;
Tartu Õmblusvabrik «Sangar»;
Ordeniga «Austuse märk» Tallinna Piimatoodete Kombinaat;
Pärnu Kalakombinaat;
Teeninduskombinaat «Tamula»;
Keemiakombinaat «Orto»;
Pärnu Rajooni Sidesõlm;
Tallinna Linna Veevarustuse ja Kanalisatsiooni Tootmisvalitsus;
Viljandi Teraviljasaaduste Kombinaat;
«Eesti Põllumajandustehnika» Haapsalu Rajoonikoondis;
Harju rajooni Kostivere sovhoos;
Trükikoda «Kommunist».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

V. KLAUSON

Tallinn, 28. mail 1973. Nr. 256.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

197 Sm. M. Saldre autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse töö eest Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuses, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse protokolliosakonna vanemredaktorit Maimu Konstantini t. Saldret Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

V. KLAUSON

Tallinn, 5. juunil 1973. Nr. 268.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees

L. LENTSMAN

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjoni väljasõidukoosolekul Pärnus arutati töö organiseerimise, töödistsipliini ja sotsialistliku võistluse olukorda Eesti NSV Ehitusministeeriumi Pärnu Ehitusvalitsuses 1972. aastal ja 1973. aasta I kvartalis.

Koosolekut juhatas komisjoni esimees V. Makarov. Ettekande tegi Pärnu Ehitusvalitsuse juhataja J. Moik. Kaasettekandega esines Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjoni liige A. Valgepea. Arutelu käigus võtsid sõna komisjoni esimees V. Makarov, komisjoni liikmed P. Jerošin ja M. Ameltsenko, Eesti NSV ehitusministri asetäitja H. Lillepea, Pärnu Linna TSN Täitevkomitee kapitaalehitusosakonna juhataja M. Tamm ja EKP Pärnu Linnakomitee tööstus- ja transpordiosakonna juhataja A. Popov.

Koosolekul märgiti, et Pärnu Ehitusvalitsus täitis 1972. aasta ülesanded mitme tähtsa objekti, nagu Pärnu naftabaasi ehitamise, Sindi 1. Detsembri nimelise Vabriku rekonstrueerimise ja 200 kohaga hotelli ehitamise osas. Samal ajal jäid aga peatöövõtu korras tehtavate ehitus- ja montaažtööde aastaplaan ning tööviljakuse ja kasumi plaanid täitmata, kusjuures plaani alatäitmine oli eriti suur Pärnu linna täitevkomitee ehituste osas.

Komisjon märkis Pärnu Ehitusvalitsuse edukat tööd käesoleva aasta I kvartalis, samuti seda, et ehitusvalitsuses on veel kasutamata suuri sisemisi reserve töötulemuste edasiseks parandamiseks. Puudusi on ehitusplatsidel töö organiseerimisel, olmetingimuste korraldamisel ja ohutustehnika eeskirjade täitmisel. Soovida jätab tööliste informeerimine töönormidest ja -hinnetest ning kogu ehitusvalitsuse tööst. Sotsialistliku võistluse organiseerimisel pole üle saadud formalismist.

Komisjon tegi Eesti NSV Ehitusministeeriumile ja Pärnu Ehitusvalitsusele ettepaneku rakendada abinõusid ehitusvalitsuse töös esinevate puuduste kõrvaldamiseks ja sisemiste reservide täielikuks rakendamiseks. Seejuures tuleb pöörata suuremat tähelepanu töö organiseerimist takistavate tegurite kõrvaldamisele, töötajate olmetingimuste parandamisele ehitusobjektidel, organiseerimis- ja selgitustöö tõhustamisele ja sotsialistliku võistluse efektiivsuse suurendamisele. Peeti vajalikuks, et Eesti NSV Ehitusministeerium parandaks trusti «Ehitustööstus» Pärnu tootmisbaasi segusõlme tööd, Eesti NSV Ehitusmaterjalide Tööstuse Ministeeriumil aga soovitati tagada segusõlme varustamine kvaliteetse killustiku ja liivaga. Eesti NSV Kergetööstuse Ministeeriumil soovitati kindlustada Sindi 1. Detsembri nimelise Vabriku rekonstrueerimisel esimese järgu käikuandmiseks vajalike seadmete tähtaegne üleandmine.

* *
* *

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitsekomisjon pidas oma järjekordse koosoleku, mida juhatas komisjoni esimees H. Ilves. Kuulati Eesti NSV toiduainete tööstuse ministri J. Tepandi ettekannet Eesti NSV Ülemnõukogu 1972. a. 6. juuli otsuse «Vabariigi veeressursside otstarbeka kasutamise ja vee ning õhu saastamise vastu võitluse tõhustamise abinõude kohta» ellurakendamisest Eesti NSV Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi poolt. Kaasettekandega esines Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Maaparanduse ja Veemajanduse Komitee esimehe asetäitja V. Linnamägi, sõna võtsid Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud H. Ilves ja A. Upsi.

Koosolekul märgiti, et Eesti NSV Toiduainete Tööstuse Ministeerium on rakendanud mõningaid abinõusid Eesti NSV Ülemnõukogu otsuse täitmiseks, kuid see töö pole veel küllaldane.

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitsekomisjon soovitas Eesti NSV Toiduainete Tööstuse Ministeeriumil tagada oma süsteemi ettevõtetes nüüdisaegsete bioloogiliste puhastusseadmete ehitamise ja eksploateerimise ning täiustada tootmistehnoloogiat.

* *
* *

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjoni koosolekul, mida juhatas komisjoni esimees V. Ranne, kuulati Välismaaga Sõpruse ja Kultuurisidemete Arendamise Eesti Ühingu juhatuses presiidiumi esimehe J. Unduski informatsiooni ühingu tegevusest välisriikide linnadega sõprussidemete arendamise koordineerimisel ning arutati Eesti NSV ja välisriikide lin-

nade sõprussidemete efektiivsuse tõstmist. Arutelu käigus võtsid sõna NSV Liidu Ülemnõukogu saadik A. Vunk, Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud J.-K. Jürna ja V. Ranne, Eesti NSV Ülemnõukogu saadik, Tallinna Linna TSN Täitevkomitee esimehe esimene asetäitja V. Hallmägi, Eesti NSV välisministri asetäitja E.-L. Toomaru ja Kohtla-Järve Linna TSN Täitevkomitee liige E. Smider.

Kuulatud informatsiooni kohta võttis komisjon vastu otsuse.

Komisjon tegi Eesti NSV Edusministeeriumile ja Pärnu Edusvalitsusele ettepaneku... (The following text is mirrored bleed-through from the reverse side of the page and is largely illegible due to the quality of the scan.)

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitses komisjon pidas oma järjekorras... (The following text is mirrored bleed-through from the reverse side of the page and is largely illegible due to the quality of the scan.)

INDEKS 78280

Kontrollseksemplar

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
 Trükipoognaid 0,5. Arvestuspoognaid 0,6. Tellimuse nr. 698.
 ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.